CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sâo Paulo -

INDIcAcA0 n° 1923 /2019

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que realize a
instalaçao de iluminacao na quadra localizada na Rua Luiz Belii, 1087 -
Vila da Paz - Neste MunicIpio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os atletas que utilizarn o local supracitado nos procuraram
solicitando intervençao junta a empresa Tecnoluz, para que a mesma
providencie a instalação de iluminacao na quadra em questao, relatarn
que na utilizacao do local no perlodo noturno a escuridão dificulta muito a
andarnento dos treinos,

Solicito que este pedido seja atendido o mais rápido possivel
para trazer o melhor conforto aos usuários.

Con hecendo o trabalho séria e corn petente desenvolvido por
Vossa Excelência frente a essa respeitável Secretaria, ten ho a certeza em
contar corn o pronto e compreensivo atendimento.

Sala das SessOes Pernvindo Moreira Nery, 02 de julho de 2019.

AN ER N 	A 	 0001.0

Vereador

Rua Arnaldo Sergio Gordeim das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camarai1qpevi.sp.gov.br

j cAtvtrm' IVLJ!ILiI-/ L.ft
ENCAM)HE '\ I
06 AGO 20A9

SUmula: 	Solicita 	providências do
Executivo, junto a Secretaria de Esporte
e Lazer, Sr. Claudio Dutra Barros, para
que realize a instalacao de ilurninacao na
quadra localizada na Rua Luiz Belli,1087
- Vila da Paz - neste municIpio.